
LIMITED SHARING

314

LANGUIDIC Place Guillerme

LORIENT Collège et lycée Saint-
Joseph / Lycée Notre Dame de La Paix

Ligne  314

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts 

et/ou horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans 

la grille horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

314

LANGUIDIC Place Guillerme

LORIENT Collège et lycée Saint-
Joseph / Lycée Notre Dame de La Paix

Ligne 314 > ALLER

Lundi à vendredi

LANGUIDIC PLACE GUILLERME 07:12

. LE MAREGO 07:15

. CROIX KERLAVAREC 07:16

. MANE GOLERN 07:17

. PONT ER PACH 07:18

. KERVERS 07:19

. KEROPERT 07:19

. KERBLAYO 07:19

. KERHANN 07:20

HENNEBONT SAINT GERMAIN 07:21

. KERPOTENCE 07:25

. SAINT GILLES 07:26

. FOYER PRAT IZEL 07:28

. LE QUIMPERO 07:30

. LA GARDELOUPE 07:32

. LE PARCO 07:34

LORIENT LYCEE ST JO/ ND DE LA PAIX 07:54

Correspondance avec les circuits internes à Languidic et la ligne 

42E

Liaison directe par voie Express

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts 

et/ou horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la 

grille horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.

2025-2026


	Diapositive 2
	Diapositive 3

